
LIGA E TË RINJVE U19 MESHKUJ – RENDITJA PËRFUNDIMTARE DHE 

REZULTATET KOMPLETE PËR VITIN 2024 -STINORI PRANVEROR DHE 

VJESHTOR 

 

Liga U19 M – 2024  

 Klubi L F H  Pikë MINUS 

1  Kpp Vushtrria 8  7  1  23:9 15   

2  Kpp Gani Maloku 8  5  3  20:13 13   

3  Kpp Lidhja e Prizrenit 8  5  3  20:13 13   

4  Kpp Prishtina 8  1  7  3:21 9   

5  Kpp Shkolla Prizreni 8  2  6  10:20 8  2 

       
 

       
 

 

Liga U19 Meshkujt – 2024  

Xhiro   vendas Mysafir      

1 1 Kpp Istogu Kpp Bashkimi 0 3  

2 Kpp Vitia Kpp TTC Ferizaj 1 3  

3 Kpp Shkolla Kpp Dukagjini 3 0  

2 4 Kpp Istogu Kpp Vitia 3 2  

5 Kpp Dukagjini Kpp Bashkimi 0 3  

6 Kpp TTC Ferizaj Kpp Shkolla 1 3  

3 7 Kpp Istogu Kpp Shkolla 1 3  

8 Kpp Dukagjini Kpp TTC Ferizaj 0 3  

9 Kpp Bashkimi Kpp Vitia 3 1  

4 10 Kpp Istogu Kpp Dukagjini 3 2  

11 Kpp Bashkimi Kpp TTC Ferizaj 3 2  

12 Kpp Shkolla Kpp Vitia 3 0  

5 13 Kpp Istogu Kpp TTC Ferizaj 3 2  

14 Kpp Dukagjini Kpp Vitia 1 3  

15 Kpp Shkolla Kpp Bashkimi 3 1  

 

LIGA U19 MESHKUJT – PRANVERË - 2024  

Xhiro Vendas Mysafir      

6 e lirë Kpp Gani Maloku      

 Kpp Vushtrria Kpp Lidhja e Prizrenit 3 1  

 Kpp Prishtina Kpp Shkolla Prizreni 3 0 R.Z. 

7 Kpp Gani Maloku Kpp Vushtrria 1 3  

 Kpp Shkolla Prizreni e lirë      

 Kpp Lidhja e Prizrenit Kpp Prishtina 3 0  

8 Kpp Shkolla Prizreni Kpp Gani Maloku 0 3 R.Z. 

Kpp Prishtina Kpp Vushtrria 0 3  



e lirë Kpp Lidhja e Prizrenit      

9 Kpp Gani Maloku Kpp Prishtina 3 0  

Kpp Lidhja e Prizrenit Kpp Shkolla Prizreni 3 0 R.Z. 

Kpp Vushtrria e lirë      

10 

Kpp Lidhja e Prizrenit Kpp Gani Maloku 3 2  

e lirë Kpp Prishtina      

Kpp Shkolla Prizreni Kpp Vushtrria 0 3 R.Z. 

 


